ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИДЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/q.н-р/з м ///+
Об утверждении графика проведения
бесплатных Iоридических консультаций
на 1 квартал2024 года

в целях обеспечения регулярного проведения для населения города
бесплатнt lх юридических коLIс}/Iьl,аtlий, в сооl,ве.гствии с Федеральным
законом от 06,10.200З Nq 1Зl-ФЗ коб обrrlих приLIL{ипах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, постаLIов/Iением администрацииЗАТО Г. РаДУЖныЙ ВладимирскоЙ области от 2|.12.2015 м 2146 (об
организаLIиИ бесп.rlатьtт,lх юридических консультаций населениIо),
руководствуясь стат,ьей зб Устава муниципального образования здто
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Ут,верДить график проведениrI бесплатt-lых IориДических консу/Iьтаций
населениIо на 1 KBapT,a.ll2024 года, сог/Iасно приложеFIиIо.

2, Бесплатнl,tе Iоридические консультации проводить каждый вторникс 15,00 до 17.00, на базе мБук <ОбщественFIая библиотека> здто
г, Радужный, сог/tасно утвержденI,I()му пункl,ом ] t,tастояtщего постановления
графику.

З. KoHTpo.1tb за испо/I}lеIIием
собой.

4. llocTatlol]Jlellиe т]

официа.rl1,IIо му оrrуб.,tико
ЗАТО г. Радlужrrый I] кой об.lrаст,и <Радуга-информ>.

rIае,г I] сиJIу со /Iлlя его гIодписаFIия и подлежи,I,

t" i. иlrформаIlиоIlном бtоллетеrlе администрации

IIасl,ояU{еI,о гIос].аIlов/Iения ос.гавляIо за

Глава горо/1а А.В. Колгашкин